
  
 

Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XXIII 
 C. F.  97279060822 

Sede Scuola Secondaria di 1 Grado: Via  Mario Rutelli , 50 
Direzione Didattica: Via  Sampolo

Pec: PAIC8AL00X@pec.istruzione.it

 

                     I  

 

 

Oggetto: D.M. n.50 – Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA 
valide per il triennio 2021-2023.  

 

Visto la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I 
pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’albo della propria scuola; 

 la pubblicazione, all’Albo pretorio on line  delle allegate graduatorie d’Istituto di III Fascia del personale  ATA
integrante del presente dispositivo  
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure 
ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni

 
 

     
Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XXIII 

C. F.  97279060822 – Cod. Mecc. PAIC8AL00X 
Via  Mario Rutelli , 50 – 90143 Palermo - tel. 091/343733 

Via  Sampolo , 63 – 90143 Palermo - tel. 091/6251601 - fax 091/6251640
PAIC8AL00X@pec.istruzione.it   -   e-mail:  PAIC8AL00X@istruzione.it  Sito: www icgiovanni23piazzi.it

     

www.icgiovanni23piazzi.edu.it

Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 14599 del 13/08/2021 riguardante la 
pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’albo della propria scuola;  

DECRETA 

torio on line  delle allegate graduatorie d’Istituto di III Fascia del personale  ATA

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure 
o giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

documento firmato digitalmente 

Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XXIII – Piazzi “ 

tel. 091/343733 - fax 091/347505     
fax 091/6251640     

Sito: www icgiovanni23piazzi.it 

All' Albo Pretorio on line  

al Sito Web della Scuola 

www.icgiovanni23piazzi.edu.it 

Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA 

Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 14599 del 13/08/2021 riguardante la 

torio on line  delle allegate graduatorie d’Istituto di III Fascia del personale  ATA, parte 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Aurelia Patanella 

documento firmato digitalmente  


